
 

Certifikát 2.1 pro hadici : 
Kód produktu: 12017 

 

 

 
VENTITEC PUR-2N O 

Hadice na odsávání abrazivních materiálů a suchých potravin, (-25/+85°C) 0,5 až 1,1 mm  
 

& Artikl: OREGON PU  (911003) 

Výrobce hadice: Merlett (Italy) 

• Pracovní teplota: -25°C až +85°C 

• Tloušťka pásku PU: Od 0,5 až do 1,1 mm (dle průměrů hadice), viz originální katalog výrobce 

• Použití produktu: Hadice pro odsávání vzduchu, abrazivních materiálů, aerosolů barev, suché potraviny 

a aplikace s požadavkem na hladký vnitřní povrch. Odolnost proti abrazi, výborná flexibilita, odolnost vůči 

mikroorganismům a ozónu. 

• Materiál vnitřní: Polyeter-Polyuretan 

• Materiál vnější: Polyeter-Polyuretan (vulkanizovaný pásek) 

• Spirála: Z bílého tvrzeného PVC   

• Médium: Abrazivní materiály, hobliny, piliny, benzíny, oleje, halogeny 

• Barva: Trasparentní, průsvitná  

• Potravinářská norma ES: Stěny této hadice jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a rady (ES) č. 

1935/2004 o zdravotní nezávadnosti (směrnice 2007/19CE pro materiály a předměty z umělých hmot).   

• Poznámka: Technická data, zejména hodnoty tlaku a podtlaku jsou vztažena k teplotě 20°C.  

Od roku 2022 také certifikát FDA (pro suché potraviny – mouka, cukr apod.).  

 Standardní balení je 15 nebo 20 metrů. 

                   

        Jednotlivé proměnlivé údaje o tlacích, poloměrech ohybu, hmotnosti nebo balení uvádí katalogový list GMS.  

Za GMS velkoobchod, s.r.o.: 

     Vypracoval: Fabián Karel,  

     produktový manažer 

                                    

     Schválil: Jan Tovtík,  

    ředitel společnosti          

 

V Lanškrouně 21.07.2022 
 


